
Ｈ２５年
４月号

こんにちは。院長の古賀睦弘です。

４月となり、入園・入学を
迎えられた方、
おめでとうございます！

親しい人との別れや、新しい出会いなど、
環境が変わったことで、不安な気持ちの
方もいらっしゃるかもしれません。

こが歯科では、アロマの
いい香りと、素敵な音楽で、
リラックスできる空間をつ
くっております。

皆様に安心して治療を受けて頂けるよう、

これらからも努力して参りますので、今
後ともよろしくお願い申し上げます。

スタッフ一同、最高の笑顔で皆様をお待
ち致しております。

こが歯科医院 院長 古賀睦弘



月 火 水 木 金 土

1 2 3 4  5  6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27

29 30

２４日は院内研修の為、２９日は祝日の為、休診させていた
だきます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

